
Protokoll
19.Spatzenschwimmen des Eberswalder Schwimmvereins e.V. 2016

am 16.04.2016

Wettkampfbecken

Veranstalter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 16.04.2016, 16:45:41 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmhalle „baff“

Heegermühler Str. 69a
16225 Eberswalde
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Pro Sport Berlin 24 e.V. 5626   1/  1   5/  0   0/  0   5/  0
SC Eintracht Berlin e.V. 5673  14/  9  29/  2  16/  1  45/  3
SG Neukölln e.V. Berlin 5621   6/  9  36/  2   9/  0  45/  2
Gesamt für den Verband   21/  19   70/  4   25/  1   95/  5

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Eberswalder SV e.V. 4724  17/ 14  36/  1  62/  2  98/  3
ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 4726   2/  7  12/  1  16/  0  28/  1
Schwimmsportverein Wildau e.V. 6665   3/  2   0/  0  12/  0  12/  0
Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 4745   1/  0   3/  0   0/  0   3/  0
SG Einheit Rathenow e.V. 4737  15/ 12  30/  2  55/  2  85/  4
SSV PCK 90 Schwedt 4738  29/ 27  75/  2 108/  2 183/  4
Gesamt für den Verband   67/  62  156/  6  253/  6  409/ 12

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   88/  81  226/ 10  278/  7  504/ 17
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Abschnitt 1 - Samstag 16.04.2016
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:30 Uhr | Kampfrichter: 09:30 Uhr | Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Stallmach, Holger KSC Strausberg
Schiedsrichter männlich Stallmach, Holger KSC Strausberg
Starter weiblich Gregorovus, Arlett Eberswalder SV e.V.
Starter männlich Gregorovus, Arlett Eberswalder SV e.V.
Sprecher 1 Borchert, Roswitha Eberswalder SV e.V.
Auswerter 1 Adler, Björn Eberswalder SV e.V.
Auswerter 2 Linde, Jana Eberswalder SV e.V.
Protokollführer Krüger, Thomas Eberswalder SV e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Rahtssmann, Doreen Eberswalder SV e.V.
Zielrichter 1 Rahtssmann, Doreen Eberswalder SV e.V.
Zielrichter 2 Mietzner, Tim Eberswalder SV e.V.
Zielrichter 3 Rath, Axel SG Einheit Rathenow e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Herold, Georg Eberswalder SV e.V.
Zeitnehmer Bahn 1 Herold, Georg Eberswalder SV e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Lang, Antje Eberswalder SV e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Tetzlaff, Astrid Eberswalder SV e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Radisch, Liam SSV PCK 90 Schwedt
Zeitnehmer Bahn 5 Haase, Christina Eberswalder SV e.V.
Reservezeitnehmer 1 Döbler, Lars Eberswalder SV e.V.

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Gansekow, Lisa Eberswalder SV e.V.
Wenderichter Bahn 1 Ullbrich, Lutz ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.
Wenderichter Bahn 3 Gansekow, Lisa Eberswalder SV e.V.
Wenderichter Bahn 5 Schenk, Felix Eberswalder SV e.V.
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 2 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 3 - 25m K-Beine männlich
Wettkampf 4 - 25m K-Beine weiblich
Wettkampf 5 - 25m B-Beine männlich
Wettkampf 6 - 25m B-Beine weiblich
Wettkampf 7 - 6x25m Überraschungsstaffel mixed

Wettkampf 1 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stockfisch, Alexander 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:34,76
2. Krüger, Lucas 2010 SC Eintracht Berlin e.V. 00:34,82
3. Sapon, Evan 2010 Pro Sport Berlin 24 e.V. 00:34,93
4. Maier, Anton 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:43,99
5. Riske, Felix 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:44,43
6. Ludwig, Tim 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:59,17
7. Bornschlegl, Silas 2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:04,84
8. Sidorenko, Felix 2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:08,63

nicht am Start
Bessel, Lennox 2010 Eberswalder SV e.V.
Dobberstein, Max 2010 SG Einheit Rathenow e.V.
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Happeck, Tom 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:24,87
2. Weidling, Vincent 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:25,74
3. Rudolph, Corvin Morino 2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:25,94
4. Duckert, Jonas 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:26,17
5. Rabizo, Olaf 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:28,98
6. Wendt, Marwin Ole 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:29,09
7. Niemann, Vincent Pascal 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:30,44
8. Herold, Ferdinand 2009 Eberswalder SV e.V. 00:31,02
9. Buckow, Emil 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:31,07
10. Schnürer, Nevio 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:32,12
11. Weinberger, Liron Eliad 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:32,53
12. Taßler, Arne 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:32,57
13. Pawlak, Maximilian 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,03
14. Gentsch, Lias 2009 SG Einheit Rathenow e.V. 00:33,94
15. Lenzer, Arne 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:35,49
16. Boßdorf, Tilman 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:35,57
17. Krebs, Fabian 2009 Eberswalder SV e.V. 00:35,80
18. Juds, Tobias 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:36,83
19. Schädler, Leopold 2009 Eberswalder SV e.V. 00:37,10
20. Schlichting, Nico 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,35
21. Janke, Linus 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,36
22. Körper, Tom 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:40,68
23. Czepulowski, Carl 2009 Eberswalder SV e.V. 00:42,16
24. Heyn, Anton 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:43,23
25. Bünger, Farin 2009 SG Einheit Rathenow e.V. 00:44,83
26. Pallmann, Thorben 2009 Eberswalder SV e.V. 00:51,80

nicht am Start
Plettig, Domenic 2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.
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Wettkampf 2 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gabel, Lara 2010 SG Einheit Rathenow e.V. 00:35,42
2. Brykczynski, Anna 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:38,25
3. Wenzbauer, Lotti 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:38,93
4. Burkhard, Olga 2010 Pro Sport Berlin 24 e.V. 00:44,98
5. Krause, Stella 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:46,08

disqualifiziert
Mau, Leonie 2010 SSV PCK 90 Schwedt

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:27
Stein, Finia 2010 SSV PCK 90 Schwedt

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:30
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Brykczynski, Lana 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:22,47
2. Lier, Juliane 2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:24,37
3. Stolzenbach, Maja 2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:25,28
4. Sanders, Paula 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:26,84
5. Oswald, Mia 2009 SG Einheit Rathenow e.V. 00:28,97
6. Richter, Vanessa 2009 SG Einheit Rathenow e.V. 00:29,09
7. Adler, Romy 2009 Eberswalder SV e.V. 00:29,42
8. Kobus, Wilhelmine 2009 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:29,73
9. Grüning, Anja 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:30,27
10. Zieb, Anna Florentine 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:31,74
11. Möhr, Marisa 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:32,47
12. Clerc, Noa 2009 Eberswalder SV e.V. 00:32,48
13. Martinus, Cara Jolin 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:32,49
14. Maier, Lisa 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:33,15
15. Ewerth, Marie Sophie 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:33,32
16. Cappelli, Emma 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:33,99
17. Gabriel, Milena 2009 SG Einheit Rathenow e.V. 00:34,26
18. Lenzer, Svenja 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:35,20
19. Schwarz, Benita 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:35,97
20. Bornschlegl, Benita 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,49
21. Kielblock, Lilly 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,82
22. Ganschinietz, Lina 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:41,19
23. Burrasch, Johanna 2009 SG Einheit Rathenow e.V. 00:41,34
24. Hielscher, Charlotte 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:43,62
25. Moser, Lilou 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:44,23
26. Griese, Nele Elisa 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:45,12
27. Bondzio, Lina 2009 Eberswalder SV e.V. 00:46,64
28. Pohlan, Lea 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:57,86

nicht am Start
Hartmann, Alma 2009 Eberswalder SV e.V.
Kaiser, Ronja 2009 Eberswalder SV e.V.
Lehmann, Klara 2009 Eberswalder SV e.V.
Schrepp, Xenia 2009 SC Eintracht Berlin e.V.

disqualifiziert
Maily, Vanessa 2009 SSV PCK 90 Schwedt

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45
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Wettkampf 3 - 25m K-Beine männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sapon, Evan 2010 Pro Sport Berlin 24 e.V. 00:33,61
2. Effenberger, Ingo 2010 SC Eintracht Berlin e.V. 00:41,43
3. Timm, Niklas 2010 SG Einheit Rathenow e.V. 00:42,97
4. Stockfisch, Alexander 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:45,62
5. Bessel, Lennox 2010 Eberswalder SV e.V. 00:48,65
6. Maier, Anton 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:50,84
7. Sidorenko, Felix 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:51,04
8. Scheplitz, Len 2010 SG Einheit Rathenow e.V. 00:53,01
9. Bornschlegl, Silas 2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:10,80
10. Riske, Felix 2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:17,38
11. Weber, Lukas Shane 2010 SG Einheit Rathenow e.V. 01:39,25

nicht am Start
Dobberstein, Max 2010 SG Einheit Rathenow e.V.

disqualifiziert
Krüger, Lucas 2010 SC Eintracht Berlin e.V.

Falsche Bretthaltung
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45
Ludwig, Tim 2010 SSV PCK 90 Schwedt

Falsche Bretthaltung
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Happeck, Tom 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:27,12
2. Weidling, Vincent 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,51
3. Rabizo, Olaf 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:29,84
4. Duckert, Jonas 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:29,95
5. Wendt, Marwin Ole 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:30,20
6. Gentsch, Lias 2009 SG Einheit Rathenow e.V. 00:30,88
7. Rudolph, Corvin Morino 2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:31,19
8. Herold, Ferdinand 2009 Eberswalder SV e.V. 00:31,22
9. Weinberger, Liron Eliad 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:32,14
10. Pawlak, Maximilian 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,84
11. Pallmann, Thorben 2009 Eberswalder SV e.V. 00:36,47
12. Boßdorf, Tilman 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,66
13. Czepulowski, Carl 2009 Eberswalder SV e.V. 00:37,24
14. Lenzer, Arne 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,42
15. Schädler, Leopold 2009 Eberswalder SV e.V. 00:37,83
16. Janke, Linus 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:38,50
17. Krebs, Fabian 2009 Eberswalder SV e.V. 00:39,85
18. Buckow, Emil 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:40,83
19. Juds, Tobias 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:40,93
20. Schlichting, Nico 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:41,38
21. Taßler, Arne 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:41,42
22. Bünger, Farin 2009 SG Einheit Rathenow e.V. 00:42,95
23. Schnürer, Nevio 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:43,53
24. Körper, Tom 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:45,20

nicht am Start
Plettig, Domenic 2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.

disqualifiziert
Heyn, Anton 2009 SG Neukölln e.V. Berlin

Brustarmzug vor dem Anschlag
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:50
Niemann, Vincent Pascal 2009 SG Neukölln e.V. Berlin

Brustbeinschläge
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:55
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Wettkampf 4 - 25m K-Beine weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gabel, Lara 2010 SG Einheit Rathenow e.V. 00:34,63
2. Krause, Stella 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:49,33
3. Wenzbauer, Lotti 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:52,14
4. Mau, Leonie 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:53,62
5. Walter, Josefine 2010 SG Einheit Rathenow e.V. 00:54,57

disqualifiziert
Brykczynski, Anna 2010 SSV PCK 90 Schwedt

Beim Zielanschlag wurde die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:10
Burkhard, Olga 2010 Pro Sport Berlin 24 e.V.

Falsche Bretthaltung
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:55
Stein, Finia 2010 SSV PCK 90 Schwedt

Falsche Bretthaltung
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:10
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Brykczynski, Lana 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:24,31
2. Lier, Juliane 2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:24,32
3. Stolzenbach, Maja 2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:25,26
4. Richter, Vanessa 2009 SG Einheit Rathenow e.V. 00:27,43
5. Adler, Romy 2009 Eberswalder SV e.V. 00:27,58
6. Oswald, Mia 2009 SG Einheit Rathenow e.V. 00:29,37
7. Clerc, Noa 2009 Eberswalder SV e.V. 00:31,15
8. Maier, Lisa 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:31,70
9. Cappelli, Emma 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:31,99
10. Grüning, Anja 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:32,77
11. Kobus, Wilhelmine 2009 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:33,12
12. Sanders, Paula 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,79
13. Kielblock, Lilly 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,88
14. Burrasch, Johanna 2009 SG Einheit Rathenow e.V. 00:37,22
15. Möhr, Marisa 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,44
16. Lenzer, Svenja 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:38,23
17. Gabriel, Milena 2009 SG Einheit Rathenow e.V. 00:39,25
18. Bornschlegl, Benita 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:40,03
19. Ganschinietz, Lina 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:42,35
20. Schwarz, Benita 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:42,59
21. Ewerth, Marie Sophie 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:42,70
22. Griese, Nele Elisa 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:51,16
23. Bondzio, Lina 2009 Eberswalder SV e.V. 00:54,12
24. Pohlan, Lea 2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:22,96

nicht am Start
Hartmann, Alma 2009 Eberswalder SV e.V.
Kaiser, Ronja 2009 Eberswalder SV e.V.
Lehmann, Klara 2009 Eberswalder SV e.V.

disqualifiziert
Maily, Vanessa 2009 SSV PCK 90 Schwedt

Anschlag mit einer Hand ohne Brett
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:10
Martinus, Cara Jolin 2009 SSV PCK 90 Schwedt

Falsche Bretthaltung
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:02
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Wettkampf 5 - 25m B-Beine männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Effenberger, Ingo 2010 SC Eintracht Berlin e.V. 00:39,34
2. Scheplitz, Len 2010 SG Einheit Rathenow e.V. 00:40,49
3. Ludwig, Tim 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:40,59
4. Maier, Anton 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:40,74
5. Timm, Niklas 2010 SG Einheit Rathenow e.V. 00:43,77
6. Riske, Felix 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:45,86
7. Weber, Lukas Shane 2010 SG Einheit Rathenow e.V. 00:51,01
8. Stockfisch, Alexander 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:52,69
9. Bornschlegl, Silas 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:58,42
10. Bessel, Lennox 2010 Eberswalder SV e.V. 02:10,06

nicht am Start
Dobberstein, Max 2010 SG Einheit Rathenow e.V.

disqualifiziert
Sidorenko, Felix 2010 SSV PCK 90 Schwedt

Anschlag ohne Brett nur mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schlichting, Nico 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:32,88
2. Rudolph, Corvin Morino 2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:33,21
3. Weidling, Vincent 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,51
4. Wendt, Marwin Ole 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:34,00
5. Pawlak, Maximilian 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:35,29
6. Buckow, Emil 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:35,59
7. Lenzer, Arne 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,23
8. Niemann, Vincent Pascal 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,27
9. Happeck, Tom 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:37,57
10. Rabizo, Olaf 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:37,59
11. Schädler, Leopold 2009 Eberswalder SV e.V. 00:37,77
12. Körper, Tom 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:38,01
13. Köhn, Til 2009 Eberswalder SV e.V. 00:38,73
14. Janke, Linus 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:40,37
15. Bünger, Farin 2009 SG Einheit Rathenow e.V. 00:40,47
16. Schnürer, Nevio 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:41,03
17. Heyn, Anton 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:43,84
18. Gentsch, Lias 2009 SG Einheit Rathenow e.V. 00:46,73
19. Herold, Ferdinand 2009 Eberswalder SV e.V. 00:48,31
20. Duckert, Jonas 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:48,97
21. Krebs, Fabian 2009 Eberswalder SV e.V. 00:55,09
22. Taßler, Arne 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:55,28
23. Pallmann, Thorben 2009 Eberswalder SV e.V. 01:03,29

nicht am Start
Plettig, Domenic 2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.

disqualifiziert
Boßdorf, Tilman 2009 SSV PCK 90 Schwedt

Brustarmzug vor Anschlag
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:22
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Wettkampf 6 - 25m B-Beine weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mau, Leonie 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,13
2. Gabel, Lara 2010 SG Einheit Rathenow e.V. 00:42,04
3. Krause, Stella 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:48,78
4. Stein, Finia 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:50,15
5. Wenzbauer, Lotti 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:50,36
6. Brykczynski, Anna 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:53,37
7. Walter, Josefine 2010 SG Einheit Rathenow e.V. 00:58,48

disqualifiziert
Burkhard, Olga 2010 Pro Sport Berlin 24 e.V.

Falsche Bretthaltung
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:35
Zieb, Milla 2010 SC Eintracht Berlin e.V.

Kein Anschlag
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:35
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Brykczynski, Lana 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:32,59
2. Adler, Romy 2009 Eberswalder SV e.V. 00:32,89
3. Möhr, Marisa 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,33
4. Kobus, Wilhelmine 2009 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:33,85
5. Gabriel, Milena 2009 SG Einheit Rathenow e.V. 00:34,02
6. Clerc, Noa 2009 Eberswalder SV e.V. 00:34,16
7. Lenzer, Svenja 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,40
8. Stolzenbach, Maja 2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:34,77
9. Lier, Juliane 2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:35,23
10. Bornschlegl, Benita 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,59
11. Sanders, Paula 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:38,23
12. Richter, Vanessa 2009 SG Einheit Rathenow e.V. 00:38,59
13. Zieb, Anna Florentine 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:39,78
14. Schwarz, Benita 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:40,71
15. Moser, Lilou 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:41,32
16. Pohlan, Lea 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:41,56
17. Kielblock, Lilly 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:44,43
18. Martinus, Cara Jolin 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:46,91
19. Bondzio, Lina 2009 Eberswalder SV e.V. 01:25,08

nicht am Start
Hartmann, Alma 2009 Eberswalder SV e.V.
Kaiser, Ronja 2009 Eberswalder SV e.V.
Lehmann, Klara 2009 Eberswalder SV e.V.
Schrepp, Xenia 2009 SC Eintracht Berlin e.V.

disqualifiziert
Hielscher, Charlotte 2009 SC Eintracht Berlin e.V.

Kein Anschlag mit dem Brett
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:35
Maily, Vanessa 2009 SSV PCK 90 Schwedt

Anschlag nur mit einer Hand ohne Brett
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:42
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Wettkampf 7 - 6x25m Überraschungsstaffel mixed
Jg 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2009 SSV PCK 90 Schwedt 04:06,52

150m: 04:06,52 (04:06,52)
2. 2. Mannschaft 2009 SG Einheit Rathenow e.V. 04:17,72

150m: 04:17,72 (04:17,72)
3. 1. Mannschaft 2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 04:30,02

150m: 04:30,02 (04:30,02)
4. 1. Mannschaft 2009 Eberswalder SV e.V. 04:51,04

150m: 04:51,04 (04:51,04)
5. 1. Mannschaft 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 05:02,27

150m: 05:02,27 (05:02,27)
6. 1. Mannschaft 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 05:18,57

150m: 05:18,57 (05:18,57)
7. 2. Mannschaft 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 05:43,17

150m: 05:43,17 (05:43,17)
8. 1. Mannschaft 2009 SG Einheit Rathenow e.V. 05:59,89

150m: 05:59,89 (05:59,89)
9. 2. Mannschaft 2009 SC Eintracht Berlin e.V. 06:04,00

150m: 06:04,00 (06:04,00)

disqualifiziert
2. Mannschaft 2009 SSV PCK 90 Schwedt

Wechselfehler .. Frühstart vom 2. auf den 3. Schwimmer
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:20

Abschnittende: 12:30 Uhr
Protokollende: 12:45 Uhr

_____________________________    _____________________________    _____________________________    
  Schiedsrichter weiblich                     Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                               
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Abschnitt 2 - Samstag 16.04.2016
  Einlass: 11:30 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichter: 12:00 Uhr | Beginn: 12:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 8 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 25m D-Beine männlich
Wettkampf 11 - 25m D-Beine weiblich
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 16 - 6x25m Überraschungsstaffel mixed

Wettkampf 8 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bruckhuisen, Adrian 2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:19,25
2. Goetze, Moritz 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 00:20,43
3. Noske, Xander 2008 Eberswalder SV e.V. 00:20,53
4. Sasse, Cedric 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:21,40
5. Simonides, Silas 2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:21,49
6. Renné, Fabrice 2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:21,70
7. Feldhusen, Mathis 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 00:23,33
8. Schumann, Marlon 2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:23,56
9. Kaplan, Johann 2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:25,29
10. Trost, Alexander 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:25,66
11. Luis, Gabriel. 2008 Eberswalder SV e.V. 00:25,67
12. Rudolf, Noah 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 00:25,81
13. Lüttkopf, Emil 2008 Eberswalder SV e.V. 00:25,82
14. Radisch, Joey 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:26,95
15. Lienert, John 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:28,67
16. Mierach, Marvin 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:32,19
17. Eichhorn, Jeremias 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:32,63
18. Böhm, Henry 2008 Eberswalder SV e.V. 00:33,21
19. Stock, Jason 2008 SC Eintracht Berlin e.V. 00:34,25
20. Hörnig, Luka Marlo 2008 SC Eintracht Berlin e.V. 00:34,74
21. Kimmritz, Gustaf Friedrich 2008 SC Eintracht Berlin e.V. 00:34,75
22. Kleinke, Jonas 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:35,23
23. Hinneburg, Leo 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 00:37,73
24. Grahl, Luis 2008 SC Eintracht Berlin e.V. 00:37,89
25. Stöhr, Jamie 2008 Eberswalder SV e.V. 00:40,08

nicht am Start
Jaensch, Marlon 2008 SSV PCK 90 Schwedt
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bessert, Leon 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 00:17,44
2. Riemelt, Milan 2007 Eberswalder SV e.V. 00:17,99
3. Berthold, Bela 2007 Schwimmsportverein Wildau e.V. 00:18,52
4. Meibaum, Justus 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:20,06
5. Bublak, Emil 2007 Schwimmsportverein Wildau e.V. 00:20,52
6. Burrasch, Jonas 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 00:21,07
7. Hahn, Artur 2007 SC Eintracht Berlin e.V. 00:21,35
8. Adler, Fabio 2007 Eberswalder SV e.V. 00:26,61
9. Nickel, Robert 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:31,17
10. Otto, Lennox 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:34,04

nicht am Start
Fürstenberg, Lauritz 2007 SG Einheit Rathenow e.V.
Johs, Linus 2007 SSV PCK 90 Schwedt
Seelig, Arne 2007 SSV PCK 90 Schwedt
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Wettkampf 9 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Saremba, Luise 2008 Eberswalder SV e.V. 00:21,66
2. Ronneberger, Lynn 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 00:21,93
3. Hegner, Pia 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 00:23,28
4. Matern, Sarah-Sophie 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:23,47
5. Rafelt, Ariana 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 00:23,63
6. Fiege, Celine 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:24,59
7. Schulz, Lotte 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:26,37
8. Voss, Mena 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:26,42
9. Hermann, Lena-Sophie 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 00:27,19
10. Johns, Malea 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:27,56
11. Pest, Mara 2008 Eberswalder SV e.V. 00:28,35
12. Stania, Tabea 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:28,97
13. Blonski, Emma 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 00:29,15
14. Sellmann, Valerie 2008 SC Eintracht Berlin e.V. 00:30,45
15. Grützmacher, Nina 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:31,48
16. Sellmann, Viktoria 2008 SC Eintracht Berlin e.V. 00:33,23
17. Reinholz, Henriette 2008 SC Eintracht Berlin e.V. 00:34,17
18. Hansen, Svea 2008 Eberswalder SV e.V. 00:34,59
19. Berndt, Emma 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:37,11

disqualifiziert
Lingstädt, Liara 2008 Eberswalder SV e.V.

Der Schwimmer startete beim  Startversuch vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:36
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lemke, Catharina 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:18,43
2. Kresse, Nelli 2007 Eberswalder SV e.V. 00:18,45
3. Engelmann, Hanna 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:18,50
4. Traindt, Lisa 2007 Eberswalder SV e.V. 00:19,60
5. Schapp, Neele 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 00:20,05
6. Grote, Maritka 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:20,08
7. Tobisch, Linnea 2007 Eberswalder SV e.V. 00:20,77
8. Wagner, Sally 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:21,44
9. Rotsch, Frederike 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:21,66
10. Trützschler, Saga-Sophie 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 00:22,96
11. Döring, Hanna 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 00:23,20
12. Just, Lina 2007 Eberswalder SV e.V. 00:23,47
13. Przybylla, Lana 2007 Schwimmsportverein Wildau e.V. 00:24,14
14. Merkel, Joana 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:24,15
15. Kneiseler, Suzana 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 00:25,18
16. Kühne, Meery-K. 2007 Schwimmsportverein Wildau e.V. 00:26,26
17. Haak, Isabel 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 00:32,65
18. Seifert, Leonie 2007 Eberswalder SV e.V. 00:35,85

nicht am Start
Kirk, Stella 2007 SG Einheit Rathenow e.V.
Stäglin, Jessica-Sara 2007 SSV PCK 90 Schwedt
Stiller, Charlotte 2007 Eberswalder SV e.V.
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Wettkampf 10 - 25m D-Beine männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noske, Xander 2008 Eberswalder SV e.V. 00:28,89
2. Goetze, Moritz 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 00:31,50
3. Eichhorn, Jeremias 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:31,78
4. Renné, Fabrice 2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:32,87
5. Trost, Alexander 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,29
6. Lienert, John 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:35,09
7. Mierach, Marvin 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:38,27
8. Böhm, Henry 2008 Eberswalder SV e.V. 00:38,98
9. Rudolf, Noah 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 00:39,74
10. Luis, Gabriel. 2008 Eberswalder SV e.V. 00:40,34
11. Sasse, Cedric 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:42,35

disqualifiziert
Lüttkopf, Emil 2008 Eberswalder SV e.V.

Der Schwimmer startete beim  Startversuch vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:45
Radisch, Joey 2008 SSV PCK 90 Schwedt

Der Schwimmer startete beim  Startversuch vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:40
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bessert, Leon 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 00:25,20
2. Riemelt, Milan 2007 Eberswalder SV e.V. 00:28,79
3. Meibaum, Justus 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:32,05
4. Adler, Fabio 2007 Eberswalder SV e.V. 00:32,50
5. Burrasch, Jonas 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 00:36,00
6. Otto, Lennox 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:39,58

nicht am Start
Fürstenberg, Lauritz 2007 SG Einheit Rathenow e.V.
Johs, Linus 2007 SSV PCK 90 Schwedt
Seelig, Arne 2007 SSV PCK 90 Schwedt

disqualifiziert
Nickel, Robert 2007 SSV PCK 90 Schwedt

Der Schwimmer führte während der Schwimmstrecke mehrere Brustbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:40
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Wettkampf 11 - 25m D-Beine weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Saremba, Luise 2008 Eberswalder SV e.V. 00:27,31
2. Fiege, Celine 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:29,34
3. Voss, Mena 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:30,77
4. Blonski, Emma 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 00:31,63
5. Matern, Sarah-Sophie 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:32,00
6. Hansen, Svea 2008 Eberswalder SV e.V. 00:32,37
7. Stania, Tabea 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,24
8. Rafelt, Ariana 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 00:33,34
9. Lingstädt, Liara 2008 Eberswalder SV e.V. 00:34,85
10. Johns, Malea 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:35,69
11. Schulz, Lotte 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,60
12. Hermann, Lena-Sophie 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 00:40,50

disqualifiziert
Grützmacher, Nina 2008 SSV PCK 90 Schwedt

Falsche Bretthaltung
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:50
Pest, Mara 2008 Eberswalder SV e.V.

Der Schwimmer startete beim  Startversuch vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:55
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rotsch, Frederike 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:25,30
2. Engelmann, Hanna 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:25,72
3. Traindt, Lisa 2007 Eberswalder SV e.V. 00:27,32
4. Trützschler, Saga-Sophie 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 00:27,51
5. Wagner, Sally 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:27,59
6. Schapp, Neele 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 00:27,67
7. Grote, Maritka 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:27,70
8. Just, Lina 2007 Eberswalder SV e.V. 00:28,40
9. Kresse, Nelli 2007 Eberswalder SV e.V. 00:28,50
10. Tobisch, Linnea 2007 Eberswalder SV e.V. 00:29,47
11. Lemke, Catharina 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:29,92
12. Döring, Hanna 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 00:34,67
13. Merkel, Joana 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,91
14. Seifert, Leonie 2007 Eberswalder SV e.V. 00:46,49

nicht am Start
Kirk, Stella 2007 SG Einheit Rathenow e.V.
Stäglin, Jessica-Sara 2007 SSV PCK 90 Schwedt
Stiller, Charlotte 2007 Eberswalder SV e.V.
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Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bruckhuisen, Adrian 2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:52,47
2. Simonides, Silas 2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:56,24
3. Renné, Fabrice 2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:56,58
4. Goetze, Moritz 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 00:57,16
5. Noske, Xander 2008 Eberswalder SV e.V. 00:57,73
6. Lüttkopf, Emil 2008 Eberswalder SV e.V. 01:01,33
7. Feldhusen, Mathis 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:03,45
8. Schumann, Marlon 2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:05,12
9. Kaplan, Johann 2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:05,47
10. Eichhorn, Jeremias 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:06,03
11. Böhm, Henry 2008 Eberswalder SV e.V. 01:07,28
12. Radisch, Joey 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:07,89
13. Rudolf, Noah 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 01:08,16
14. Mierach, Marvin 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:13,34
15. Hinneburg, Leo 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 01:31,79

nicht am Start
Jaensch, Marlon 2008 SSV PCK 90 Schwedt

disqualifiziert
Kleinke, Jonas 2008 SSV PCK 90 Schwedt

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:12
Lienert, John 2008 SSV PCK 90 Schwedt

Der Schwimmer hat bei der 1 ten Wende keine kontinuierliche Wendenausführung durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:12
Luis, Gabriel. 2008 Eberswalder SV e.V.

Der Schwimmer hat bei der 1 ten Wende keine kontinuierliche Wendenausführung durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:12
Sasse, Cedric 2008 SSV PCK 90 Schwedt

Der Schwimmer hat bei der 1 ten Wende keine kontinuierliche Wendenausführung durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:07
Stöhr, Jamie 2008 Eberswalder SV e.V.

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:12
Trost, Alexander 2008 SSV PCK 90 Schwedt

Der Schwimmer hat bei der .1 ten Wende keine kontinuierliche Wendenausführung durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:07
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Berthold, Bela 2007 Schwimmsportverein Wildau e.V. 00:49,42
2. Riemelt, Milan 2007 Eberswalder SV e.V. 00:49,88
3. Meibaum, Justus 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:51,92
4. Bublak, Emil 2007 Schwimmsportverein Wildau e.V. 00:52,96
5. Hahn, Artur 2007 SC Eintracht Berlin e.V. 00:53,90
6. Burrasch, Jonas 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 00:59,28
7. Adler, Fabio 2007 Eberswalder SV e.V. 01:01,67
8. Otto, Lennox 2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:10,77

nicht am Start
Fürstenberg, Lauritz 2007 SG Einheit Rathenow e.V.
Johs, Linus 2007 SSV PCK 90 Schwedt
Seelig, Arne 2007 SSV PCK 90 Schwedt

disqualifiziert
Bessert, Leon 2007 SG Einheit Rathenow e.V.

Der Schwimmer hat bei der 1 ten Wende keine kontinuierliche Wendenausführung durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:12
Nickel, Robert 2007 SSV PCK 90 Schwedt

Der Schwimmer hat bei der 1 ten Wende keine kontinuierliche Wendenausführung durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:12
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Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Saremba, Luise 2008 Eberswalder SV e.V. 00:51,67
2. Fiege, Celine 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:56,35
3. Hegner, Pia 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 00:57,09
4. Lingstädt, Liara 2008 Eberswalder SV e.V. 00:58,65
5. Rafelt, Ariana 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 00:59,93
6. Türk, Mia 2008 Schwimmsportverein Wildau e.V. 01:00,11
7. Ronneberger, Lynn 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:00,63
8. Matern, Sarah-Sophie 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:01,18
9. Reinholz, Henriette 2008 SC Eintracht Berlin e.V. 01:03,74
10. Stania, Tabea 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:04,20
11. Pest, Mara 2008 Eberswalder SV e.V. 01:04,66
12. Schulz, Lotte 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:05,54
13. Sellmann, Valerie 2008 SC Eintracht Berlin e.V. 01:06,29
14. Hermann, Lena-Sophie 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 01:10,69
15. Voss, Mena 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:11,87
16. Blonski, Emma 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 01:13,20
17. Grützmacher, Nina 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:15,33
18. Hansen, Svea 2008 Eberswalder SV e.V. 01:15,61
19. Johns, Malea 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:15,96

disqualifiziert
Berndt, Emma 2008 SSV PCK 90 Schwedt

Der Schwimmer hat bei der 1 ten Wende keine kontinuierliche Wendenausführung durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:25
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Engelmann, Hanna 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:48,81
2. Traindt, Lisa 2007 Eberswalder SV e.V. 00:50,68
3. Lemke, Catharina 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:51,15
4. Tobisch, Linnea 2007 Eberswalder SV e.V. 00:52,07
5. Wagner, Sally 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:52,31
6. Kresse, Nelli 2007 Eberswalder SV e.V. 00:52,47
7. Just, Lina 2007 Eberswalder SV e.V. 00:54,41
8. Przybylla, Lana 2007 Schwimmsportverein Wildau e.V. 00:55,64
9. Grote, Maritka 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:55,99
10. Rotsch, Frederike 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:56,12
11. Schapp, Neele 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 00:57,16
12. Merkel, Joana 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:57,37
13. Kühne, Meery-K. 2007 Schwimmsportverein Wildau e.V. 01:01,38
14. Trützschler, Saga-Sophie 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 01:03,43
15. Kneiseler, Suzana 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:05,17
16. Döring, Hanna 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 01:05,38
17. Haak, Isabel 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 01:06,01
18. Seifert, Leonie 2007 Eberswalder SV e.V. 01:17,16

nicht am Start
Kirk, Stella 2007 SG Einheit Rathenow e.V.
Stäglin, Jessica-Sara 2007 SSV PCK 90 Schwedt
Stiller, Charlotte 2007 Eberswalder SV e.V.



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bruckhuisen, Adrian 2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:01,53
2. Simonides, Silas 2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:03,27
3. Schumann, Marlon 2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:04,10
4. Sasse, Cedric 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:07,20
5. Goetze, Moritz 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 01:07,67
6. Rudolf, Noah 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 01:07,79
7. Kaplan, Johann 2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:07,86
8. Renné, Fabrice 2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:10,02
9. Feldhusen, Mathis 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:10,90
10. Radisch, Joey 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:11,59
11. Kimmritz, Gustaf Friedrich 2008 SC Eintracht Berlin e.V. 01:13,78
12. Luis, Gabriel. 2008 Eberswalder SV e.V. 01:15,57
13. Eichhorn, Jeremias 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:15,67
14. Grahl, Luis 2008 SC Eintracht Berlin e.V. 01:16,05
15. Hörnig, Luka Marlo 2008 SC Eintracht Berlin e.V. 01:20,57
16. Mierach, Marvin 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:21,52
17. Lienert, John 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:22,94
18. Kleinke, Jonas 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:30,31
19. Trost, Alexander 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:30,83

nicht am Start
Jaensch, Marlon 2008 SSV PCK 90 Schwedt

disqualifiziert
Hinneburg, Leo 2008 SG Einheit Rathenow e.V.

Beim Anschlag an der .1 ten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:42
Lüttkopf, Emil 2008 Eberswalder SV e.V.

asymetrischer Beinschlag
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:48
Stock, Jason 2008 SC Eintracht Berlin e.V.

Beim Zielanschlag hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:40
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Riemelt, Milan 2007 Eberswalder SV e.V. 00:54,68
2. Berthold, Bela 2007 Schwimmsportverein Wildau e.V. 00:54,69
3. Meibaum, Justus 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:55,11
4. Otto, Lennox 2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:05,27
5. Bessert, Leon 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 01:08,43
6. Burrasch, Jonas 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 01:11,97
7. Adler, Fabio 2007 Eberswalder SV e.V. 01:13,90

nicht am Start
Fürstenberg, Lauritz 2007 SG Einheit Rathenow e.V.
Johs, Linus 2007 SSV PCK 90 Schwedt
Seelig, Arne 2007 SSV PCK 90 Schwedt

disqualifiziert
Nickel, Robert 2007 SSV PCK 90 Schwedt

Beim  <Anschlag an der 1 ten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:40
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Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Saremba, Luise 2008 Eberswalder SV e.V. 00:57,52
2. Matern, Sarah-Sophie 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:02,37
3. Fiege, Celine 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:03,93
4. Schulz, Lotte 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:07,28
5. Türk, Mia 2008 Schwimmsportverein Wildau e.V. 01:08,99
6. Rafelt, Ariana 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 01:11,01
7. Hegner, Pia 2008 SG Einheit Rathenow e.V. 01:13,06
8. Pest, Mara 2008 Eberswalder SV e.V. 01:13,95
9. Ronneberger, Lynn 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:17,19
10. Voss, Mena 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:18,58
11. Berndt, Emma 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:20,11
12. Johns, Malea 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:22,17
13. Hansen, Svea 2008 Eberswalder SV e.V. 01:23,73
14. Grützmacher, Nina 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:25,57

disqualifiziert
Sellmann, Viktoria 2008 SC Eintracht Berlin e.V.

Beim Anschlag an der .1ten Wende  hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Engelmann, Hanna 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:51,98
2. Tobisch, Linnea 2007 Eberswalder SV e.V. 00:55,56
3. Kresse, Nelli 2007 Eberswalder SV e.V. 00:55,84
4. Grote, Maritka 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:56,13
5. Lemke, Catharina 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:57,02
6. Döring, Hanna 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 01:01,45
7. Schapp, Neele 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 01:02,39
8. Wagner, Sally 2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:02,66
9. Rotsch, Frederike 2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:02,70
10. Kühne, Meery-K. 2007 Schwimmsportverein Wildau e.V. 01:02,89
11. Traindt, Lisa 2007 Eberswalder SV e.V. 01:03,48
12. Just, Lina 2007 Eberswalder SV e.V. 01:05,54
13. Kneiseler, Suzana 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:06,75
14. Merkel, Joana 2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:06,91
15. Trützschler, Saga-Sophie 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 01:07,86
16. Haak, Isabel 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 01:18,48

nicht am Start
Kirk, Stella 2007 SG Einheit Rathenow e.V.
Stäglin, Jessica-Sara 2007 SSV PCK 90 Schwedt
Stiller, Charlotte 2007 Eberswalder SV e.V.



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

Wettkampf 16 - 6x25m Überraschungsstaffel mixed
Jg 2008/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2007 Eberswalder SV e.V. 03:06,80

150m: 03:06,80 (03:06,80)
2. 4. Mannschaft 2007 SSV PCK 90 Schwedt 03:11,13

150m: 03:11,13 (03:11,13)
3. 1. Mannschaft 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 03:36,96

150m: 03:36,96 (03:36,96)
4. 3. Mannschaft 2007 SSV PCK 90 Schwedt 03:59,16

150m: 03:59,16 (03:59,16)
5. 1. Mannschaft 2007 SC Eintracht Berlin e.V. 04:11,13

150m: 04:11,13 (04:11,13)
6. 2. Mannschaft 2007 SG Einheit Rathenow e.V. 04:21,77

150m: 04:21,77 (04:21,77)

disqualifiziert
2. Mannschaft 2007 Eberswalder SV e.V.

5.Teilstrecke wurde mit Armen geschwommen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:20

Eberswalde, den 16.04.2016
Abschnittende: 15:30 Uhr
Protokollende: 15:50 Uhr

_____________________________    _____________________________    
Schiedsrichter                                 Protokollführer                                 


